

MUNICÍPIO DE RIBAS DO RIO PARDO
RIBAS DO RIO PARDO-MS

FLS. 515
PROC. 107/24
RUB. 8

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2024
Processo Administrativo Nº 107/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Data de Publicação: 23/10/2024 18:20:34

LOTE 1 - ADJUDICADO - 13/11/2024 12:34:21
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ÁRVORE DE NATAL LED ELETRONICA 10,00 MTS ALTURA X 3,70 MTS DIÂMETRO NA BASE, A ESTRUTURA DEVE SER CONFECCIONADA COM METALON 20X30 ESPESSURA DE 1,25MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 90.105,39	Valor Total: 90.105,39	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ÁRVORE ESTILIZADA (AL:9 M)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.852,30	Valor Total: 4.852,30	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BOLA PORTAL ESTRELA; ALTURA: 4,20 M; LARGURA 3,80 M; TUBO METÁLICO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9.296,00	Valor Total: 9.296,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONJUNTO COM 4 ITENS: BOLA PORTAL (LARG: 2,60 M, ALT: 2,60 M) E BOLAS 3D; TAMANHOS (P:0,80M X 0,80M); (M: 1,20M X 1,20M); (G: 1,50M X 1,50M);			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 12.534,30	Valor Total: 12.534,30	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONJUNTO PRESÉPIO 3D, RELEITURA DO PRESÉPIO TRADICIONAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9.804,20	Valor Total: 9.804,20	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: VILA CASINHAS, LOCAÇÃO DE FIGURA EM ACM, MEDIDAS: IGREJA (LARG: 2,70M; ALT: 4,20M) CASA PERFIL (LARG: 2,70M; ALT: 3,60M) CASA 3D (LARG: 2,20M X 2,20; ALT: 2,30M) CASA PARA PAPAI NOEL (LARG: 2,00M X 2,00M; ALT: 2,30M).			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5.401,30	Valor Total: 21.605,20	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FIGURA LUMINOSA MODELO CARRUAGEM COM 2 RENAS; (COMP: 2,50 M; ALT: 1,70 M; LARG: 1,10M), COM ESTRUTURA METÁLICA E FERRO PERFILADO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.603,10	Valor Total: 11.206,20	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FIGURA LUMINOSA MODELO CARRUAGEM COM 2 RENAS; (COMP: 2,50 M; ALT: 2,10 M; LARG: 1,10M), COM ESTRUTURA METÁLICA E FERRO PERFILADO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6.078,10	Valor Total: 12.156,20	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FIGURA LUMINOSA MODELO ESTRELA; (COMP: 0,60 M; ALT: 0,80 M), COM ESTRUTURA METÁLICA E FERRO PERFILADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 430,50	Valor Total: 43.050,00	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FIGURA LUMINOSA MODELO TRENÓ DO PAPAI NOEL; (ALT: 1,60 M, COMP: 2,60 M); TUBO METÁLICO, ESMALTE SINTÉTICO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.710,70	Valor Total: 3.710,70	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCOMOTIVA COM UM VAGÃO (2,40 METROS DE LARGURA X 3,15 METROS DE ALTURA X 10 METROS DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 46.020,40	Valor Total: 46.020,40	

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO
RIBAS DO RIO PARDO-MS

FLS. 516
PROC. 103/24
RUB. 9

Item: 12	Unidade: M	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE LED 12 MM X 30 LED'S POR METRO,			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 32.000,00	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PORTAL TRAVESSA DE RUA ALTURA: 1,00 M; COMPRIMENTO: 6,00 TUBO METÁLICO, ESMALTE SINTÉTICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6.440,80	Valor Total: 64.408,00	
Item: 14	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESEPIO EM ACM: RELEITURA DO PRESÉPIO FEITA EM ACM, COM MEDIDAS DE TAMANHO REAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.328,70	Valor Total: 8.657,40	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RENA 3D TAMANHO P, MEDINDO 0.85M DE LARGURA X 5M DE ALTURA E 3.2M COMPRIMENTO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.619,50	Valor Total: 6.619,50	
Item: 16	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TÚNEL DO TEMPO DE LEDS ESTÁTICOS: MEDINDO 4.5M DE LARGURA X 4.5M DE ALTURA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 23.974,20	Valor Total: 23.974,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WM ENGENHARIA LTDA - EPP	501	28.418.585/0001-83	521.564,98	399.999,99		Sim
2 EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA	035	04.433.214/0001-02	522.085,02	478.999,99	19,75	Não
3 AM2 EVENTOS	310	19.163.710/0001-60	1.062.685,02	502.999,88	5,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EVEREST AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL	521	25.289.205/0001-60	516.143,00	392.000,00		Sim

AUTORIDADE: JOÃO ALFREDO DANIEZE